
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00681 | Caderno 1

Portaria

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

                                                    
PORTARIA Nº 036/2020, DE 22 DE ABRIL DE 2020. 

 
                                         

Dispõe sobre a remoção de Servidor Publico e dá 
outras providências.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Remover a pedido o Sr EDSON TIAGO SANTOS SILVA, para o PSF - Posto de Saúde 

da Família Guilherme Soares na Sede, conforme parecer da Assessoria Jurídica deste Município de 

São Gabriel – Bahia, datada em 22 de abril de 2020. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 
 
Publique-se.  
 
 
                                                                                       Gabinete do Prefeito, 22 de Abril de 2020. 
 
 
 
 

 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE3B8BF1F27C1CDE6E17E5AC4EAB0AD2


		2021-09-22T14:50:50-0300




